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Vakıflar umum müdürlüğünün 1934 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 25/VI/1938 - Sayı : 3943) 

No. 
3431 

Kabul tarihi 
8 - VI - 1938 

BİRİNCİ MADDE — Vakıflar umum müdürlüğünün 1934 malî yılı bütçe ma­
sarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 2 551 049 lira 15 kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen Umum müdürlüğün ayni yıl bütçe varidatı biti­
şik (B) cetvelinde gösterildiği üzere 2 286 460 lira 90 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1934 malî yılı içinde sarfolunmayan ve bitişik (A) cetve­
linde ayrı bir sütunda gösterilen 169 835 lira 19 kuruş tahsisat bakiyesi iptal olun­
muştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Icarei vahideli mahaller satış bedellerinin 1934 malî 
yılı hasılatı geçen seneden devri ile birlikte bitişik (C) cetvelinde gösterildiği üzere 
1 086 076 lira 42 kuruş ve müstağniianha evkaf hasılatı geçen seneden devri ile bir­
likte 130 236 lira 61 kuruştur. 

BEŞİNCİ MADDE — îcarei vahideli mahaller masrafı 1934 malî yılı sarfiyatı 
bitişik (D) cetvelinde gösterildiği üzere 104 676 lira 70 kuruş ve müstağniianha 
vakıflar masrafının ayni yıl sarfiyatı 50 388 lira 76 kuruştur. 

ALTINCI MADDE — Icarei vahideli mahaller satış bedelinden sarfolunma­
yan ve bitişik (C) ve (D) cetvellerinde ayrı sütunlarda gösterilen 981 399 lira 72 
kui'uş ve müstağniianha Evkaf hasılatından sarfolunmayan 79 847 lira 85 kuruş 
varidat ve tahsisat bakiyesi âti seneye devrolunmuştur. 

YEDÎNCt MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
SEKİZİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasına Başvekil memurdur. 
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Muhassasatın nevi 

Memurlar maaşı 
Merkez müstahdemleri ücreti 
Vilâyat müstahdemleri ücreti 
Muvakkat tazminat 
Hakkı nıükteseb kargılığı 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 

A CETVELİ 

Muhassasat 
Lira K. 
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nan muhassasat 

Lira K. 

37 231 80 
385 77 

17 677 85 
827 
508 06 

0 92 
226 82 



No. 3431 

P. 

8 
9 

10 
11 
12 
L3 
14 
15 
16 
17 
18 

19 

20 
21 
22 
23 

24 
25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 
33 
34 

780 — 

Muhassasatın nevi 

P M 

Merkez müteferrikası 
Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 
Yılâyat levazımı 
Vilâyat müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Harcırah 
Resmî telefon masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 
Mukannen masraflar 
Vakıf akarlar masrafı 
Orman ve zeytinlikler ve vakıf arazı mas­
rafı 
Müzayede ve ihale heyetlerinin gayıi mu­
vazzaf azası huzur ücreti 
Tamirat 
Muavenet 
Hükmedilmiş borç karşılığı 
Hayrattaki kıymettar eşyanın tedkik ve 
tefrik masrafı 
Gureba hastanesi umumî masrafları 
tmaretler masrafı 
Mütekaid, dul ve yetim maaş ve tahsisatı 
fevkalâdesi 
Zatî maaşlar 
Diyanet işlerinden devredilen umuru hay-
riye maaş, vazife ve masarifi 
Masarifi gayrimelhuza 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüd ikramiyesi 
788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
Geçen sene borçlan 
Eski seneler borçları 
1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi mu­
cibince Cumhuriyet Merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 
Abıdatm tamiri masrafı 
Tıb fakültesi masrafı 
Mazbut vakıflara aid akarat masrafı 
Eski seneler mahsubatı 
Tcberruat 

Mıihassasat 
Lira K. 

6 500 
2 100 
7 500 
13 500 
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29 000 
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86 097 
340 043 
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5 000 
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33 000 

904 436 
1 000 
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7 800 
7 100 
12 400 

24 504 
4 435 
22 348 
16 358 
1 189 
1 172 

63 
34 

45 

75 
17 
00 

Sarfiyat . 
Lira K 

5 136 
2 014 
6 690 
10 868 
41 000 
26 428 
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111 504 
28 216 
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1 189 
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198 
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531 66 
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1 459 15 
629 70 
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40 52 
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8 495 12 
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43 095 76 
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YEKÛN 2 720 884 34 2 551 049 15 169 835 19 
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Varidatın nevi 

25 - VI -1938 

Muhammenat Tahsilat 
Lira Lira K 
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leareler 
Icarei vahide 
Icareı müeccele 
Mukataa 
Müteferrik hasrîat 

1 100 000 
650 000 
80 000 

Evkafı mülhaka varidatından alınacak hakkı murakabe kar­
şılığı 
Mahlûl müeccelâtı 
Orman ve zeytinlikler ile arazı ve maddin hasılatı 
Varidatı mütenevvıa 
Vakıf paralar faizi 
Abidatm tamiri karşılığı 
Tıb fakültesinden alınan 
Mazbut vakıflar akaratının tamın ıçm istikraz olunan 
Eski seneler varidat mahsubatı 
Teberruat 

YEKÛN 

30 000 
80 000 

200 000 
285 000 

50 000 
0 
0 
0 
0 
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2 475 000 

957 367 
605 276 

53 774 

21 994 
42 697 

176 326 
329 383 

55 203 
4 435 

22 348 
16 358 

123 
1 172 
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Varidatın ne\ı 

M Icareı vahıdelı mahaller batış bedeli 
» Mustağnııanha evkaf hasılatı 

Tahsilat 
Lira 

1 086 076 
130 236 

K 

42 
61 

Sarf olunmayan 
ve ati seneye 

devrolunan tah­
sisat 

Lira K 

981 399 72 
79 847 85 

YEKÛN 1 216 313 03 1 061 247 57 
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P. Muhassasatın nevi 
Muhassasat Sarfiyat 

Lira K. Lira K. 

F. M. tcarei vahideli mahaller masrafı 
» Müstağmıanha vakıflar masrafı 

YEKÛN 1 216 313 03 

Ati seneye 
devrolunan 
Lira K. 

1 086 076 42 104 676 70 981 399 72 
130 236 61 50 388 76 79 847 85 

155 065 46 1 061 247 57 
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Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası ~~~1~ 19 - VI - 1938 ve 1/784 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 16 - VI - 1938 ve 4/467 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cild ve sayıfa numaraları 17 98 

26 30,38,41,45:48 


